中国邮政集团有限公司辽阳市分公司五千元以下日常维修 采购项目(二次)的招标公告

辽宁旭诚招投标代理有限公司受中国邮政集团有限公司辽阳市分公司委托,对中国邮政 集团有限公司辽阳市分公司五千元以下日常维修采购项目(二次)(项目编号:

ZGYZ-2024LNXC003)进行公开招标,欢迎符合条件的投标人参加本次招标活动。

- 一、项目内容: 弓长岭区、宏伟区、太子河区、城区营业网点及本部日常维修改造项目的施工(含电路、上下水、墙体装饰、灯具装饰、路面维修、门窗维修、防水、暖气等五千元以下日常零星维修改造)。
- 二、预算资金: 40 万元(以实际发生结算)

最高限价: 100%(超过最高限价的报价为无效报价)

- 三、合格投标人的资格条件:
- 1、投标人必须是在中华人民共和国境内(港澳台除外)依法注册的、具有独立法人资格、 能独立承担民事责任的、有能力为本项目提供服务的单位;
- 2、投标人必须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关的国家法律、行政法规的规定,具有良好的信誉和诚实的商业道德;
 - 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
 - 4、具有开具符合采购人要求的增值税发票的能力;
 - 5、有依法缴纳税收或社会保障资金的良好记录:
- 6、近三年以来被"信用中国"、"中国政府采购网"网站列入政府采购严重违法失信 行为记录名单(处罚期限尚未届满的),不得参与本项目的招标采购活动:
- 7、投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商,不得同时参与本项目投标:
- 8、与邮政无投资关系且存在以下情况的,不得参加采购活动:邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司),以个人身份(组织委派的除外)担任法人、董事长、总经理、监事的企业,以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业;
- 9、被中国邮政集团有限公司及中国邮政集团有限公司辽宁省分公司列入黑名单且在有 效期内的供应商, 无资格参加本项目的采购活动。

四、本项目不允许联合体投标;

本项目不允许分包、转包;

履约期限:自合同签订之日起一年。

五、报名时间: <u>2024</u>年 <u>07</u>月 <u>22</u>日 <u>09:00</u>至 <u>2024</u>年 <u>07</u>月 <u>26</u>日 <u>16:00</u> (北京时间, 法定节假日除外)

六、报名方式:线上报名。

招标文件发售价格:人民币 300 元/本,售后不退。

中国邮政电子采购与供应平台购买流程:

- (1) 用户注册: 通过"中国邮政电子采购与供应平台"(https://cg.11185. cn)进行注册。
- (2) CA 证书办理:登录"中国邮政电子采购与供应平台"(https://cg. 11185. cn)进行 CA 证书办理。
- (3)报名材料提交: 登录"中国邮政电子采购与供应平台"(https://cg. 11185. cn)进行报名材料提交。
- (4)招标文件下载:在报名材料审核通过后,登录"中国邮政电子采购与供应平台"(https://cg. 1185.cn)进行投标文件下载。

备注:用户注册、CA证书办理、报名材料提交、招标文件下载等操作相关事宜请查询中国邮政电子采购与供应平台操作手册或联系客服电话 4008086131

(周一至周五 9:00-17:00)。操作手册下载流程: 首页一用户中心一下载中心一中国邮政电子采购与供应平台操作手册一电子采购手册一投标人。

报名材料:

- 1、营业执照副本复印件(加盖公章);
- 2、法人身份证明书复印件(加盖公章);
- 3、法人授权委托书复印件(加盖公章)(法人亲自参加的无须提供此项);
- 七、递交投标文件截止及开标时间: 2024年08月13日上午09:00(北京时间)
- 八、发布公告的媒体: 本项目拟定招标公告同时在

中国邮政电子采购平台(https://cg.11185.cn/dzzb/loginController.do?login)、

中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、

中国邮政集团有限公司官网(http://www.chinapost.com.cn)、

中国采购与招标网 (https://www.chinabidding.cn/)上发布。

九、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式

采购人: 中国邮政集团有限公司辽阳市分公司

项目联系人: 马良宏

采购代理机构: 辽宁旭诚招投标代理有限公司

项目联系人: 田晓双

联系电话: 0419-2909050

传真: 0419-2909050

邮箱地址: lnxcztbdl@163.com

开户行: 辽沈银行辽阳通达支行

账户名称: 辽宁旭诚招投标代理有限公司

账号: 800019103201880001

辽宁旭诚招投标代理有限公司 2024年07月19日